
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.07.06 道路河川課 令和３年度　市道舗装修繕事業　市道2-103号(中町)舗装修繕工事 4,653,000 4,598,000 ㈱本木建設 6

03.07.06 道路河川課 令和３年度　市道舗装修繕事業　市道1-103号(大久保)舗装修繕工事 4,180,000 4,070,000 ㈱本木建設 6

03.07.06 道路河川課
令和３年度　市道舗装修繕事業　市道10-225号他(土倉他)舗装修繕工
事

3,762,000 3,630,000 一山土木工業㈱ 6

03.07.06 道路河川課
令和３年度　市道舗装修繕事業　市道3-398号他(天神堂他)舗装修繕工
事

3,531,000 3,465,000 大栄開発㈱ 6

03.07.06 道路河川課 令和３年度　市道舗装修繕事業　市道3-126号(中組)舗装修繕工事 3,256,000 3,080,000 ㈲吉越商事 6

03.07.06 道路河川課 令和３年度　市道舗装修繕事業　市道9-108号他(小境他)舗装修繕工事 2,937,000 2,860,000 ㈲新栄テック 4

03.07.06 道路河川課
令和３年度　社会資本整備総合交付金事業　市道1-555号(新町)消融雪
用井戸さく井工事

30,283,000 29,700,000 ㈱北信ボーリング 5

03.07.06 道路河川課
令和３年度　防災対策整備事業　普通河川笹川(上新田)護岸及び浚渫
工事

1,254,000 1,210,000 ㈲齋藤組 5

03.07.06 子ども育成課
令和３年度　小学校施設整備事業　飯山小学校給食従事者用トイレ改
修工事

3,630,000 3,608,000 ㈱宮本園 5

03.07.06 子ども育成課 令和３年度　小学校施設整備事業　飯山小学校電話設備更新工事 2,255,000 2,035,000 協立電機㈱ 5

03.07.06 商工観光課
令和３年度　桜広場交流施設拡張整備事業　「花の駅 千曲川」駐車場
消雪設備設計業務委託

2,794,000 2,640,000 ㈱しな測 3

03.07.06 上下水道課 令和３年度　上水道量水器取替(飯山1･柳原･岡山地区)工事 1,408,000 1,397,000 ㈱アルプス管工 5

03.07.06 上下水道課 令和３年度　上水道量水器取替(飯山2･常盤1･外様地区)工事 1,694,000 1,672,000 ㈲髙澤 5

03.07.06 上下水道課 令和３年度　上水道量水器取替(秋津･常盤2地区)工事 1,617,000 1,584,000 ㈱上村商事 5

03.07.06 上下水道課 令和３年度　上水道量水器取替(瑞穂・斑尾地区)工事 2,145,000 2,112,000 ㈱山根屋 5

03.07.06 上下水道課 令和３年度　上水道量水器取替(木島･太田地区)工事 1,771,000 1,727,000 ㈱宮本園 5

03.07.06 公民連携室
令和３年度　旧老人ホーム千曲荘活用事業　旧老人ホーム千曲荘用地
測量業務委託

5,148,000 4,950,000 ㈱しな測 3



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.07.13 道路河川課
令和３年度　(国補)道路メンテナンス事業　橋梁現況調査・補修設計業
務委託 (1)

8,723,000 8,580,000 国土監理㈱ 6

03.07.13 道路河川課
令和３年度　(国補)道路メンテナンス事業　橋梁現況調査・補修設計業
務委託 (2)

8,008,000 7,810,000 ㈱フジテック 6

03.07.13 道路河川課
令和３年度　(国補)道路メンテナンス事業　橋梁現況調査・補修設計業
務委託 (3)

6,248,000 6,105,000 ㈱協同測量社 6

03.07.13 スポーツ推進室 令和３年度　体育施設整備事業　飯山市民体育館アスベスト除去工事 5,720,000 5,280,000 一山土木工業㈱ 6

03.07.13 道路河川課
令和３年度　土木施設現年度単独災害復旧事業　市道8-308号(中谷)道
路復旧工事

1,001,000 968,000 ㈱宮本園 5

03.07.13 庶務課
令和３年度　活性化センター整備事業　外様地区活性化センター及び外
様文化センター屋根塗装工事

5,346,000 5,280,000 伊東建設㈱ 3

03.07.13 危機管理防災課 令和３年度　災害用備蓄物資(毛布)購入 2,200,000 1,815,000 ㈲信越電機 9

03.07.13 危機管理防災課 令和３年度　災害用備蓄物資(非常食)購入 1,098,900 1,077,300 ㈲信越電機 9

03.07.13 スポーツ推進室 令和３年度　体育施設整備事業　河川敷サッカーゴール購入 662,750 618,288 ㈱金森スポーツ　飯山店 5

03.07.13 道路河川課
令和３年度　社会資本整備総合交付金事業　市道1-331号(栄町)消雪施
設設置工事

10,428,000 10,230,000 北信建設興業㈱ 7

03.07.13 まちづくり課
令和３年度　まち並整備(高質空間形成)事業　南大手門通り道路詳細設
計業務委託

4,521,000 4,400,000 ㈱ワイド計測 3

03.07.20 危機管理防災課 令和３年度　避難所用ビニール製ワンタッチパーティション購入 4,167,020 3,674,000 ㈲信越電機 9

03.07.20 市民学習支援課 令和３年度　市立飯山図書館エレベータ設備更新工事 23,100,000 21,780,000 東芝エレベータ㈱　北関東支社 3

03.07.20 道路河川課
令和３年度　土木施設現年度単独災害復旧事業　市道9-392号(五荷)道
路復旧工事

2,618,000 2,530,000 北信建設興業㈱ 7

03.07.20 まちづくり課 令和３年度　都市計画変更事業　飯山市都市計画基本図作成業務委託 2,200,000 1,815,000 ㈱パスコ 3

03.07.20 子ども育成課
令和３年度　新たな小学校づくり事業　城北中学校区新統合小学校地盤
調査業務委託

3,960,000 3,850,000 ㈱北信ボーリング 2

03.07.27 上下水道課
令和３年度　市単公共下水道事業(飯山処理区)　栄町地区下水道管渠
布設工事

2,090,000 2,068,000 ㈱宮本園 5


